АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________________ № ______

Об утверждении плана проведения

профилактических визитов в отношении земельных

участков, расположенных на территории

муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области

Руководствуясь Положением о муниципальном земельном контроле на

территории Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением

Сафоновского районного Совета депутатов от 20.10.2021 № 14/9 (в редакции

решения Сафоновского районного Совета депутатов от 22.05.2024 № 48/5), Уставом

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

1. Утвердить прилагаемый план проведения профилактических визитов на IV

квартал 2024 года в отношении земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области - председателя комитета по имуществу,

градостроительству и землепользованию, главного архитектора Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

(С.Н. Попова).

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области                         А.А.Царев